
Prot. Vedi Segnatura

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

SELEZIONE 

Formatore per gli addet che svolgono incarichi relatvi alla prevenzione incendi, lota antncendio, gestone delle

emergenze antncendio ai sensi del D.LLgs 1/2*001 e successive modifche ed integrazioni – ANNO *0/9.L

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislatio 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del laioro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il  Decreto  Interministeriale  1  febbraio  2001  n.  44,  concernente  “  Regolamento  concernente  le
Istruzioni generali sulla gestone amministratioocontabile delle isttuzioni scolastcheh; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle isttuzioni scolastche; 
VISTA  la Delibera del Consiglio d’Isttuto n. 2 del 29/12/2017, con la quale è stato approiato il Programma

Annuale 2018; 
VISTA delibera del Consiglio d’Isttuto n. 57 del 21.11.2016, con la quale è stato approiato il PTOF 2016o

2019;
VISTA la propria Determina Prot. 1138 del 21/03/2019 per il reclutamento di Formatore per gli addet che

siolgono  incarichi  relatii  alla  preienzione  incendi,  lota  antncendio,  gestone  delle  emergenze
antncendio ai sensi del D.Lgs 81/2008 e successiie modifiche ed integrazioni   ANNO 2019.

VISTO il proprio proiiedimento di indizione dell’aiiiso Pubblico prot. n. 1139 del 21/03/2019;
PRESO ATTO   entro i termini prescrit dall’Aiiiso è perienuta una sola istanza;
VISTO il ierbale di apertura Buste per l’atribuzione dell’ incarico predisposto dal Dirigente Scolastco in data

02/04/2019; 
INDIVIDUATO l’Esperto  o  Società   S.A.E.C.O.  Sig.L  Baldoni  Sandro   quale  aggiudicatario  per  il  conferimento

dell’incarico in oggeto;
CONSTATATA la regolarità degli at della procedura di gara;
VISTO il Decreto di aggiudicazione proiiisoria prot. 1356 del 03/04/2019; 
CONSIDERATO che aiierso l’aggiudicazione proiiisoria non sono perienut ricorsi nei termini preiist;

D E C R E TA

di aggiudicare, in iia definitia, al Sig. Sig. Baldoni Sandro Amministratore unico della Società  SAECO formazione

S.r.l.  con sede  legale  ad Assisi  (PG)   in  iia  Patrono d’Italia  n°  66/C   Loc.  Santa  Maria  degli  Angeli,  C.F./P.IVA

03599120544, l’incarico  di  Formatore per gli addet che siolgono incarichi relatii alla preienzione incendi, lota

antncendio, gestone delle emergenze antncendio ai sensi del D.Lgs 81/2008 e successiie modifiche ed integrazioni

  ANNO 2019o a far data dalla stpula del contrato.

Il presente proiiedimento iiene pubblicato, in data odierna, al sito web della scuola: https://gentilefoligno.gov.it. 

        Il   Dirigente Scolastco 
    prof.ssa Giuseppa Zuccarini

          Firma autografa sosttuita a mezzo stampa
                      ai sensi dell’art. 8 c. 2 D.L.gs n. 39/93

PGIC83700D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001522 - 15/04/2019 - C14 - Contabilità general - U


